滋 社 協 経 第 ２５２号

平成 30年(2018年)１０月２２日

滋賀県内の特定非営利活動法人の長 様

            社会福祉法人 滋賀県社会福祉協議会 事務局長

                      （公 印 省 略）

平成３１年度 一般財団法人 滋賀県民間福祉振興財団

福祉巡回車両寄贈の申込みについて（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、本会の事業推進にご協力賜り厚くお礼申しあげます。

さて、このたび、一般財団法人 滋賀県民間福祉振興財団様のご厚意に

より、福祉事業を実施する特定非営利活動法人に対して、福祉巡回車両を寄

贈していただくことになりました。

つきましては、福祉巡回車両の寄贈を希望されます場合は、別添の申請書に

必要事項をお書きいただき、平成３１年１月３１日（木）までに滋賀県社会福

祉協議会までご提出いただきますようお願いします。

記

１．提出期限 平成３１年１月３１日（木）

２．寄贈台数 福祉巡回車両３台 （軽自動車 ＢＯＸタイプ）

３．提出書類 「福祉巡回車両申請用紙」（別紙）

        平成２８・２９年度の「事業活動収支計算書」「貸借対照表」

４．応募条件 活動歴が５年以上の特定非営利活動法人に限る

５．その他  選考については、プレゼンテーションが必要となりますので

ご留意願います

≪報告先・問い合わせ先≫

滋賀県社会福祉協議会 法人経営担当 浅香・濱谷

   所在地：草津市笠山七丁目８－１３８

   連絡先：ＴＥＬ ０７７（５６７）３９２１